
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Eberbach R

I II III IV V VI Punkte
4 8 14 11 2 7

25

╳

20
1
25

3 5 10 18 Auszeit

Ende
12:01 B  SGMV2 S

I II III IV V VI Punkte
9 53 31 50 56 64

6

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

4:13
6:22

S
A
T
Z

2

Start
12:04 B  SGMV2 R

I II III IV V VI Punkte
35 56 53 31 9 15

16

╳

11
2
12

3
14

6
16

7 10 Auszeit

6:10

Ende
12:24 A  TV Eberbach S

I II III IV V VI Punkte
14 11 2 7 4 8

25

2
22

3
23

6
24

16
25

17 21 Auszeit

17:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18 weiblich 2. Spieltag Bezirksliga 1
Frauen

A  TV Eberbach vs. SG Mittelbaden Volleys 2 B
Spiel 3 05.11.2022 12:00 Uhr

Hermann-Kimling-Halle
76684 Östringen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Eberbach 6/14
2 Brunner, Caja X
4 Roth, Mieke X
7 Hölz, Anna X
8 Bangert, Mara X

11 Hausemann, Liliane X
14 Basic, Emma-Sue X
A  Libero
A  Offizielle
T Heckmann, Iris

C

B  SGMV2 9/14
9 Däschner, Clarissa X

15 Ottl, Juliette X
31 Tislauk, Liliane Marie X
35 Black, Amélie X
50 Herr, Katharina X
53 Calabrese, Angiolina X
56 Mumm, Lina X
64 Ottl, Amélie X
72 Hadnagy, Emilia
B  Libero
B  Offizielle
T Kubisch, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Eberbach SGMV2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 1 6 0 0 2
1 0 1 25 2 20 16 0 0 1

3
1 0 2 50 21 22 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 12:24 Dauer: 0:24

Sieger: TV Eberbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fessler, Finja 1
2 Engel, Sophia 2

Schreiber 3
Schr. Sunuwar, Leonie 4

Assist. Reiß, Lina

Dokument erstellt: 05.11.2022 12:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


