

U18 weiblich 2. Spieltag Bezirksliga 1

Frauen

A TV Eberbach vs. SG Mittelbaden Volleys 2 B Spiel 3

05.11.2022 12:00 Uhr

Hermann-Kimling-Halle 76684 Östringen



			S		art :00	A)TV E	berba	ch	R	En 12:			B s	GMV2		S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	4	8	14	11	2	7		9	53	31	50	56	64	
ini		Spielernr.	ı							25							6
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٩		Оргоголаги		,													
		1. 5.	1	X 20	1 25)	3	5	10	18	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	20	ع						9						4:13 6:22

S		art :04		B) S	GMV2		R	En 12:	de :24	A)TV E	berba	ch	S
_	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	35	56	53	31	9	15	4.0	14	11	2	7	4	8	
							16							25
Z														
2	X ₁	2 12	3	6	7	10		2	3	6	16 25	17	21	Auszeit
_	11	17	14	16			6:10	22	23	24	(ک)			17:10

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	7																					
llung		Spielernr.	L																					
Aufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	TV Eberbach	6/14	$^{\odot}$	SGMV2	9/14
	2	Brunner, Caja	Х	9	© Däschner, Clarissa	Х
	4	Roth, Mieke	Х	15	Ottl, Juliette	Х
	7	© Hölz, Anna	Х	31	Tislauk, Liliane Marie	Х
	8	Bangert, Mara	Х	35	Black, Amélie	Х
Ī	11	Hausemann, Liliane	Х	50	Herr, Katharina	Х
	14	Basic, Emma-Sue	Х	53	Calabrese, Angiolina	Х
ľ	A) Libero		56	Mumm, Lina	Х
ř	$\overline{\Delta}$) Offizielle		64	Ottl, Amélie	Х
1	<u>~</u>	Heckmann, Iris		72	Hadnagy, Emilia	
L		ricominanii, iiis		$^{\odot}$	Libero	
				B	Offizielle	

T Kubisch, Michael

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Fessler, Finja		1						
2	Engel, Sophia		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Sunuwar, Leonie		4						
Assist.	Reiß, Lina								

				Erget	nisse)						
Q	3).	ΓV	Eber	bach	SGMV2 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0	1	25	1	1	6	0	0	2			
1	0	1	25	2	16	0	0	1				
				3								
1	0	2	50		21	22	0	0	3			
St	art	: 12	2:00	Ende:	: 12:24 Dauer: 0:24							
Sie	ge	r: 1	ΓV EI	perbac	h				2:0			

Dokument erstellt: 05.11.2022 12:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de